Dusseldorf 2023/24
4342 Vorrunde Jungen E, Gruppe 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SG Unterrath 8 8 0 0 150:24 +126 16:0
2 HSG Eller 90 7 5 0 2 56:40 +16 10:4
3 TusS Erkrath 7 3 0 4 43:75 -32 6:8
4 JSG Dusseldorf-Sid 11 7 2 0 5 44:60 -16 4:10
5 Neusser HV Il 7 0 0 7 5:99 94 0:14
6

Spielleiter-Kontaktadresse

zuruickgezogen am 06.07.2023

Zetzsche, Sonja, Tel.: 0211 76 86 17, Sonjazetzsche@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 08:39 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

X

Handball
Nordrhein

So. 13.08.2023 10:00
10:00
10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30
12:00
12:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
14:00
14:00
14:30
14:30

04006
04006 v
04006
04006 v
04006
04006 v
04006
04006 t/hiv
04006
04006 hiv
04006 v
04006
04006
04006 v
04006 v
04006
04006 t/v
04006
04006 v
04006

JSG Dusseldorf-Sid Il
JSG Dusseldorf-Sid Il
HSG Eller 90

HSG Eller 90

SG Unterrath

SG Unterrath
Neusser HV Il
Neusser HV Il

HSG Eller 90

HSG Eller 90

TuS Erkrath

TuS Erkrath

JSG Dusseldorf-Sid 11
JSG Disseldorf-Sid Il
Neusser HV Il
Neusser HV Il

TuS Erkrath

TuS Erkrath

SG Unterrath

SG Unterrath

TuS Erkrath

TuS Erkrath

Neusser HV II
Neusser HV Il

TuS Erkrath

TuS Erkrath

JSG Diisseldorf-Sud 11
JSG Diisseldorf-Sud 11
SG Unterrath

SG Unterrath
Neusser HV II
Neusser HV Il

HSG Eller 90

HSG Eller 90

SG Unterrath

SG Unterrath

HSG Eller 90

HSG Eller 90

JSG Diisseldorf-Sud Il
JSG Diisseldorf-Sud 11

[oIR=NEN

22:3
22:3
1:13
1:13
6:14
6:14

15:1
4:8

1:21
1:21
4:10
4:10
18:2
18:2

Hallenverzeichnis
04006

Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf



Dusseldorf 2023/24
4342 Vorrunde Jungen E, Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 08:39 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



