

Düsseldorf 2023/24

4342 Vorrunde Jungen E, Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Unterrath	8	8	0	0	150 : 24	+126	16 : 0
2	HSG Eller 90	7	5	0	2	56 : 40	+16	10 : 4
3	TuS Erkrath	7	3	0	4	43 : 75	-32	6 : 8
4	JSG Düsseldorf-Süd II	7	2	0	5	44 : 60	-16	4 : 10
5	Neusser HV II	7	0	0	7	5 : 99	-94	0 : 14
▼ 6	zurückgezogen am 06.07.2023							

Spielleiter-Kontaktadresse

Zetzsche, Sonja, Tel.: 0211 76 86 17, Sonjazetzsche@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.08.2023 10:00 04006	JSG Düsseldorf-Süd II	TuS Erkrath	5:7
10:00 04006 v	JSG Düsseldorf-Süd II	TuS Erkrath	5:7
10:30 04006	HSG Eller 90	Neusser HV II	8:0
10:30 04006 v	HSG Eller 90	Neusser HV II	8:0
11:00 04006	SG Unterrath	TuS Erkrath	22:3
11:00 04006 v	SG Unterrath	TuS Erkrath	22:3
11:30 04006	Neusser HV II	JSG Düsseldorf-Süd II	1:13
11:30 04006 t/h/v	Neusser HV II	JSG Düsseldorf-Süd II	1:13
12:00 04006	HSG Eller 90	SG Unterrath	6:14
12:00 04006 h/v	HSG Eller 90	SG Unterrath	6:14
12:30 04006 v	TuS Erkrath	Neusser HV II	
12:30 04006	TuS Erkrath	Neusser HV II	15:1
13:00 04006	JSG Düsseldorf-Süd II	HSG Eller 90	4:8
13:00 04006 v	JSG Düsseldorf-Süd II	HSG Eller 90	
13:30 04006 v	Neusser HV II	SG Unterrath	1:21
13:30 04006	Neusser HV II	SG Unterrath	1:21
14:00 04006 t/v	TuS Erkrath	HSG Eller 90	4:10
14:00 04006	TuS Erkrath	HSG Eller 90	4:10
14:30 04006 v	SG Unterrath	JSG Düsseldorf-Süd II	18:2
14:30 04006	SG Unterrath	JSG Düsseldorf-Süd II	18:2

Hallenverzeichnis

04006 Gymnasium Rückertstr.
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf

Düsseldorf 2023/24

4342 Vorrunde Jungen E, Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen